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ת"ד 11924/11/16 – מדינת ישראל נגד יהודה לייב אילפלד,יצחק אליהו
אבוחצירא

בית משפט השלום לתעבורה בירושלים
22 יוני 2017 ת"ד 11924-11-16 מדינת ישראל נ' אילפלד ואח'

 
לפני כבוד השופט ארנון איתן
1 מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

1 יהודה לייב אילפלד
2 יצחק אליהו אבוחצירא

הנאשמים
גזר דין בעניין נאשם 1

הנאשם הורשע במסגרת הסדר טעון הכולל תיקון כתב אישום, מבלי שתהא הסכמה לעונש, בעבירות הבאות:

בהתאם ממש  של  חבלה   .1961 תשכ"א  התעבורה  לפקודת   (2)62 סעיף  לפי  עבירה  ראש,  בקלות  נהיגה 
לסעיף 38 לפקודה, התנהגות הגורמת נזק עבירה לפי תקנה 21(ב)(2) לתקנות התעבורה תשכ"א 1961.

בבית רש"י  ברחוב  חשמליים  באופניים  הנאשם  נהג  לכך,  בסמוך  או   05:40 בשעה   7.10.16 בתאריך  העובדות,  עפ"י 
נהג ברשלנות בכך ידי נאשם 2. הנאשם 1  נהוג על  נסיעתו, רכב פרטי מסוג מזדה  כיוון  נהג ממול  שמש. באותה עת 
שסטה מנתיב נסיעתו שמאלה ובכך גרם לתאונה. כתוצאה מהתאונה נחבל הנאשם חבלה של ממש. (לנאשם נגרם שבר

סינוס פרזנטלי בלסת ותפרים של חתכים הסמוכים לעין) יוסף, כי כלי הרכב ניזוקו.

טענות הצדדים:

ב"כ המאשימה ביקש להטיל על הנאשם 8 חודשי פסילה בפועל, פסילה על תנאי וקנס משמעותי בסך 3000 ₪. על פיו
באירוע ולתוצאה, הנאשם שנחבל  גרמה להתרחשות התאונה  באופניו החשמליים,  נהיגתו המסוכנת של הנאשם  אופן 

וכלי הרכב שניזוקו.

מנגד ציין ב"כ הנאשם כי מדובר בבחור צעיר כבן 23 סטודנט ובן למשפחה חד הורית. הנאשם אינו עובד ועל כן ביקש
על שלושה יעלה  זמן שלא  לפרק  אותו  לפסול  ביקש  לעניין הפסילה  פריסתו לתשלומים.  תוך  מינימלי  לו קנס  לפסוק 
חודשים. עוד הוסיף, כי הנאשם לומד נהיגה בימים אלו ועל כן ביקש לאפשר לו להמשיך וללמוד נהיגה אף אם ייפסל.

הנאשם ציין בפני בית המשפט כי הוא סטודנט המסיים שנה שלישית במכללת רמת גן.
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דיון והכרעה

אין מחלוקת כי המדובר בתאונה שנגרמה כתוצאה מאופן רכיבתו של הנאשם, במובן זה היה מקום להחמיר עמו. מנגד
הנאשם ספג את תוצאות התאונה, גופו נחבל בצורה שאיננה פשוטה כלל ולאופניו נגרם נזק.

המדובר בבחור צעיר כבן 23 הגדל במשפחה חד הורית. הנאשם הינו סטודנט המסיים כעת שנה שלישית במכללת רמת
גן. לאחר ששקלתי את נסיבות האירוע ושמעתי את טענות הצדדים, נראית לי יותר עמדת ההגנה להטלת רכיבי ענישה

מתונים ביחס לנאשם.

על יסוד דברים אלה, אני מטיל על הנאשם את העונשים הבאים:

1.   אני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק ברישיון נהיגה לתקופה בת 3 חודשים.

      הפסילה תימנה מהיום, 22.6.17.

וכן לגשת למבחן מעשי אך לא לקבל רישיון יוכל להשלים את לימודי הנהיגה העיוניים  הנאשם        
נהיגה עד לתום תקופת הפסילה.

למשך תנאי  על  וזאת  חודשים   2 של  לתקופה  נהיגה  ברישיון  להחזיק  או  מלקבל  הנאשם  את  פוסל  אני     .2
שנתיים.

3.   אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסכום של 600 אשר ישולם בשני תשלומים חודשיים החל מיום 3.9.17.

הודעה לנוכחים הזכות לערער על גזר הדין תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ח סיוון תשע"ז, 22 יוני 2017, בהעדר הצדדים.

להודיע לצדדים
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